HF Sensor 360 Deckeneinbau (EB)

27360

Bewegunsmelder mit HF-Sensor fur den Einbau in Leuchten. Wahlbare Helligkeitsschwelle und
Einschaltdauer.

* |deal fUr Einbau in Leuchten, Montage hinter Blenden (ohne Metall)

* Hochfrequenz-Melder fur die sensible Erfassung in verwinkelten Raumen

* Hervorragende Erfassung auch bei frontaler Anndherung und hinter Trennwénden
* Reduzierung der Reichweite durch Einsatz von Metallwinkeln moglich.

230V stand-alone 360 ° 2 10 m bei 2-5m Einbau
einer Hohe
von 3 m

4 Jahre
Garantie

Erfassungsbereich
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Technische Daten

Artikelnummer
Konfiguration
Eingangsspannung
Detektorausgang
Maximale Stromaufnahme
Relaiskontakt

Maximale Last Glihlampen und Halogenlampen (cosg = 1)

Maximale Last (cosg = 0,5)

Maximale Last Energiesparlampen (CFLi)

Maximale Last LED-Lampen
Maximale Last LED-Treiber

Maximale Last elektronischer Transformator

Lichtstarkebereich
Anzahl der Kandle
Erfassungswinkel
Erfassungsbereich (PIR)
Umgebungstemperatur
Montage
Montagehdhe
Abmessungen (HxBxT)
Leiterquerschnitt
Schutzart
Stoffestigkeit
Einstellungen dndern

Zubehor

27361 Metallwinkel zu HF Sensor 360 Deckeneinbau (EB)

Abmessungen

90 mm

52mm

35mm

27360

stand-alone

230 Vac = 10 %, 50 Hz
230 V (ON/OFF)

522 mA

4,35A

1000 W

150 VA

100 W

100 W

100 VA

150 VA

5 lux — 2000 lux

1 Kanal

360 °

@ 10 m bei einer Hohe von 3 m
20— +70°C

Einbau

2-5m

32 x 52 x 90 mm

— 1,5 mm? pro Anschlussklemme
IP20

IK02

Potentiometer
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Anschlussplan
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